
No. OFERENTE

FORMATO 8 - ACEPTACIÓN Y 

CUMPLIMIENTO PERSONAL 

CLAVE

EXIGENCIA MINIMA DE LA 

EXPERIENCIA
OFERTA ECONOMICA CONSOLIDADO OBSERVACIONES 

1 UNIÓN TEMPORAL INTERBUCARASICA CUMPLE CUMPLE no cumple/subsanar no cumple/subsanar
DEBE PRESENTAR LA OFERTA ECONOMICA EN EL FORMATO DE OFERTA 

ECONOMICA

2 SUCA CONSTRUCCIONES S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 SOCIEDAD CONSORCIO PROESCO SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 RM INGENIEROS S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 PROYECTOS, DISEÑOS, INGENIERIA, ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIONES LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6 PROYECTISTAS DE COLOMBIA & CIA. S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

7 LINO ANDRES MENDOZA VELASQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8 INTERVENTORIA Y CONSTRUCCIONES PARRA SAS CUMPLE CUMPLE no cumple/subsanar no cumple/subsanar PRESENTA ERROR LA OFERTA ECONMICA REVISAR FORMULAS 

9 GRUPO CONSTRUCTOR HM SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

10 FABIO ALFOSNO BAYONA RAMON CUMPLE CUMPLE no cumple/subsanar no cumple/subsanar
DEBE PRESENTAR LA OFERTA ECONOMICA EN EL FORMATO DE OFERTA 

ECONOMICA

11 CONSORCIO PRISMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

12 CONSORCIO INTERVÍAS 12 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

13 CONSORCIO INTERVIAS LA CURVA CUMPLE CUMPLE No cumple/subsanar no cumple/subsanar
DEBE PRESENTAR LA OFERTA ECONOMICA EN EL FORMATO DE OFERTA 

ECONOMICA

14 CONSORCIO INTERVENTORÍA M&J 2025 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15 CONSORCIO INTERHUELLAS BUCARASICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16 CONSORCIO INTER BUCARASICA 2026 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17 CONSORCIO EL ESPEJO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

18 CONSORCIO CIENEGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

19 CONSORCIO BUCARASICA MC 2025 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

20 CONSORCIO BUCARASICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

21 ABRAHAM ENRIQUE ESPINOSA DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LPA BUCARASICA

REQUISITOS HABILITANTES TÉCNICOS


